בנו השתמש בספר זה לרפא עשרות חולי־נפש, חולי קדחת, עקרות וכיו"ב.<sup>38</sup> כתב־היד של החכם יונה גבריאל הנ"ל (2/ד) כולל סגולות ורפואות, גורלות ומזלות ופתרון־חלומות.<sup>39</sup> החכם משה בן מנשה איש סינדור כתב ספר בקשות וסגולות בשנת התקנ"ט (1799).<sup>40</sup>

## ספרותם של יהודי כורדיסטאן בישראל

יהודי כורדיסטאן רובם ככולם מצויים כיום בארץ. רק בעיר אורמי שבאיראן נותרו עדיין (1975) כשלושים משפחות יהודיות של דוברי ארמית חדשה.<sup>41</sup> יהודי כורדיסטאן עלו לארץ בשני גלים עיקריים: האחד, הקטן יותר, היה בשנות העשרים, והשני, שכלל את מרבית יהודי כורדיסטאן, היה בשנות 1950-1952.